II.1.7) L’appalto rientra nel campo di applicazione dell’accordo sugli appalti pubblici 
 II.1.8) Divisione in due lotti. Le offerte vanno presentate per uno o più lotti. 
 II.1.9) Non sono ammesse varianti 
 II.2.1) Quantitativo o entità totale 
 Lotto 1, valore stimato, imposte escluse: 1.059.000,00 (unmilionecinquantanovemila/00 Moneta: Euro 
 Lotto 2, valore stimato, imposte escluse: 331.500,00 (trecentotrentunomilacinquecento/00) Moneta: Euro 
 Per l’espletamento del presente appalto non sussistono costi per la sicurezza, di cui all’art. 86, comma 3 bis del D.Lgs. 

163/2006. 

II.2.2) Opzioni 
 Lotto 2: Contratto Aperto ai sensi dell’art. 53 L.R. 38/2007 per un importo massimo di adesione pari a 300.000,00 Euro,

[...]

II.3) DURATA DELL’APPALTO O TERMINE DI ESECUZIONE: dal 31/12/2010 al 31/12/2013 
 SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO 
 III.1) CONDIZIONI RELATIVE ALL’APPALTO 
 III.1.1) Cauzioni e garanzie richieste 
 Garanzie a corredo dell’offerta di di Euro 21.180,00 (ventunomilacentottanta/00) per il lotto 1 e di Euro 6.630,00 (sei-

milaseicentotrenta/00) per il lotto 2, con validità 180 giorni dalla data di presentazione dell’offerta e cioè fino al 02/04/2011 
 Garanzia fideiussoria da parte dell’esecutore del contratto pari al 10% dell’importo contrattuale al netto dell’IVA con 

l’applicazione degli eventuali aumenti ai sensi dell’art.

[...]

provincia dell’Aquila - comune di Trasacco, via Pecorale. 

Categoria servizio e sua descrizione: n. 12 - Servizi di ingegneria e architettura relativi alla progettazione definitiva, 
progettazione esecutiva e coordinamento della sicurezza in fase di progettazione. 

Quantità dei servizi da prestare: € 94.618,97 (euro novantaquattromilaseicentodiciotto/97), quantificato in base a quanto 
previsto dall’art. 92, comma 2, del decreto legislativo n. 163/2006 e ai sensi del combinato disposto di cui alla legge n.143/49 
e decreto ministeriale 4 aprile 2001. 

Soggetti ammessi alla gara: i concorrenti di cui all’art.

[...]

163/2006 e dei consorziati per i quali il consorzio partecipa; 
  importi da assicurare con riferimento alla polizza ex art. 129 c. 1 D.Lgs. 163/2006:  
 - sez. A: danni alle cose: opere per l’importo di aggiudicazione dei lavori, opere preesistenti per euro 3.500.000,00 (tre-

milionicinquecentomila), demolizione e sgombero per euro 2.000.000,00 (duemilioni); 
 - sez. B: RCT per un importo pari al 5% dell’importo assicurato per le opere di cui alla sezione A, con un minimo di 

euro 500.000,00 (cinquecentomila); 
  importi da assicurare con riferimento alla polizza ex art.

[...]

fax 0331/594287, indice pubblico incanto con procedura accelerata per motivi d’urgenza per l’affidamento del servizio di for-
nitura ed installazione dei dispositivi di telettura, telegestione e correzione di temperatura e pressione per i punti di riconsegna 
della rete distribuzione gas - importo a base di gara Euro. 1.253.070,00.= (unmilioneduecentocinquantatremilasettanta/00) 
di cui oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso: Euro.58.816,00.= (cinquantottomilaottocentosedici/00). I lavori verranno 
aggiudicati al prezzo più basso. 

Copia del bando integrale di gara può essere richiesto all’Ufficio Acquisti di AMGA.